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Transaktionerne er bremset lidt op i det forgangne år, og det har fået mange
ejendomsinvestorer til at se nærmere på deres eksisterende porteføljer. For
hvad skal der til for at skabe merværdi i de ejendomme, der allerede er indkøbt?

For at optimere afkast og værdi er det afgørende, at man styrer sin portefølje
optimalt og høster både lavthængende frugter, men også vurderer om mere
omfattende investeringer kan give fornuftige afkast.

På denne konference går vi tæt på den nyeste udvikling inden for asset
management og ser på de aktuelle tendenser og udviklingen i det danske
marked. Vi ser også på, hvilke muligheder, der er i dagens marked for gennem
aktiv forvaltning at tilføre værdi. Herunder, hvordan man arbejder med
ejendommene, og hvordan man optimerer porteføljen som helhed samt,
hvordan man får værdi ud af sekundære ejendomme i forhold til primære?

Målet med konferencen er at skabe overblik over mulighederne indenfor asset
management og derigennem give praktiske og konkrete erfaringer og værktøjer
til optimal porteføljeforvaltning.



Konferencen henvender sig til asset managers, ejendomsforvaltere,
investeringsselskaber, ejendomsselskaber, administrationsselskaber,
ejendomschefer, advokater, rådgivere, erhvervsmæglere, investorer m.fl.

Specielt vedrørende COVID-19
Arrangementet gennemføres i trygge rammer og i henhold til de til enhver tid
gældende restriktioner, kvadratmeterregler og anbefalinger fra myndighederne.
Det omfatter blandt andet, men ikke kun; et reduceret antal gæster, mundbind er
et krav (undtagen når du sidder ned eller holder oplæg), ændret stoleopsætning
med øget afstand, afspritning af mikrofoner og pointer mellem alle
indlægsholdere samt opsat håndsprit til gæsterne.



PROGRAM

Mandag d. 7. juni

09:00 Ankomst og registrering

09:30 Velkommen
Kamilla Sevel, chefredaktør og Thought Leader, Estate Media

09:35 Værdiskabelse i forandring - Fra transaktioner over asset management til
produktudvikling
Når alle investorer jagter de samme aktiverne, og afkastet presses ned, er der behov for at folde sin
investeringsstrategi ud. Markedsanalyse og produktforædling er helt nødvendig for at skabe ny
værdi i den eksisterende portefølje både i primære og sekundære ejendomme. Hvad er de mest
åbenlyse værdiskabende forbedringer i det aktuelle marked, og hvordan skaber de bedst udbytte på
kort og på langt sigt?
Rasmus Juul-Nyholm, Co-Founder, Home.Earth

10:00 Optimering og udvikling af lejekontrakter
For at få en ejendomsportefølje til at køre som smurt er den rigtige tilgang til lejekontrakter både
på erhvervs- og boligområdet helt afgørende. Juridiske og kommercielle forhold bør overvåges og
vurderes løbende i den enkelte ejendom og på porteføljeplan. Hvad er de typiske
optimeringsmuligheder, hvordan gøres det bedst, og hvor kan der typisk skabes merværdi?
Luise Christensen, advokat og partner, Afdeling for Fast Ejendom, Accura Advokatpartnerselskab

10:25 Ejerforhold og arealdannelse
Værdiskabende asset management handler ofte om at kunne bruge en ejendoms arealer optimalt.
Men hvordan er de konkrete muligheder? Hvor ser man oftest, at der kan inddrages ekstra kvm. og
hvilke muligheder har man som ejendomsejer for at bruge matrikulering og arealdannelse
optimerende?
Jon Vestergaard Jacobsen, landinspektør, Landinspektørfirmaet LE34 A/S

10:50 Bygnings- og porteføljemæssige muligheder
Der er ofte behov for gennemgribende ombygninger af ejendomme i porteføljen, når man
overtager ældre ejendomme eller ejendomme med byggemulighed. Nogle gange kan grebet være
massivt og andre gange er der tale om tilpasninger med stor værdi. Hvad er den gode, og hvad er
den bedste tilgang til mulighederne i porteføljen? Eksempler på konkrete cases i udformning,
design og økonomisk rentabilitet.
Lars Kragh, adm. direktør / CEO, KHR Arkitekter

11:15 Kaffepause

11:45 Investering og strukturering af porteføljer – Faif og fremtid
Hvordan skaber man en velfungerende portefølje som Asset Management selskab, og hvad skal der
til for at opbygge en værdiskabende portefølje? Hvordan arbejder man med både aktiv og
passivsiden uden at gå på kompromis med nogen af delene, og hvad skal der især fokuseres på, når
man vil forvalte under Faif-godkendelsen?
Camilla Dalum, CEO, Roof Management



12:05 Asset Management i praksis fra et investeringsperspektiv
Asset Management handler naturligvis om at arbejde strategisk og proaktivt med udviklingen af
porteføljen. Men det er også et spørgsmål om at skabe en god kundeoplevelse. Hvordan gør man
det? Hvad er de vigtigste greb i værktøjskassen?
Michael Rønnelund, CEO, Fokus Nordic

12:25 De vigtigste potentialer i asset management 2021
Som Asset Manager er det vigtigt at kunne gribe i værktøjskassen indenfor alle segmenter både
kontor, logistik, retail og bolig. Såvel institutionelle som andre professionelle kunder ønsker et
konstant og højt afkast, så der er både tale om fokus på nye tiltag og kontinuitet. Hvad er de
vigtigste udfordringer for Asset Management i 2021?
Jesper Damborg, adm. direktør og partner, Capital Investment A/S

12:45 Spørgsmål og debat

13:00 Frokost


